

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 827/1

**Stavba:** Výstavba polních cest VC4-R a VC6 v k.ú. Tachov u Doks

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**7 424 424,80**

|              |            |                     |                     |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
| DPH základní | 21,00%     | <b>7 424 424,80</b> | <b>1 559 129,21</b> |
| snížená      | 12,00%     |                     |                     |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**8 983 554,01**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                        |              |              |
|-------------|--------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| Kód:        | 827/1                                                  |              |              |
| Stavba:     | Výstavba polních cest VC4-R a VC6 v k.ú. Tachov u Doks |              |              |
| Místo:      |                                                        | Datum:       | 16. 6. 2025  |
| Zadavatel:  | SPÚ ČR Pobočka česká Lípa                              | Projektant:  | NDCon s.r.o. |
| Zhotovitel: |                                                        | Zpracovatel: |              |

| Kód                   | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                       | 7 424 424,80       | 8 983 554,01     |     |
| 827/1_1               | Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks   | 5 122 354,94       | 6 198 049,48     | STA |
| 827/1_2               | Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks | 2 302 069,86       | 2 785 504,53     | STA |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 827/1\_1

**Stavba:** Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>5 122 354,94</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |                     |                     |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
| DPH základní | 21,00%     | <b>5 122 354,94</b> | <b>1 075 694,54</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>6 198 049,48</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:827/1\_1

Stavba:Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

Místo:

Zadavatel:SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:16. 6. 2025

Projektant:NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                       | 5 122 354,94       | 6 198 049,48     |     |
| 827/1_1-0             | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 205 600,00         | 248 776,00       | STA |
| 827/1_1               | SO101 Polní cesta VC6                 | 4 916 754,94       | 5 949 273,48     | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

Objekt:

**827/1\_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**205 600,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 205 600,00  | 21,00%     | 43 176,00 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**248 776,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

Objekt: 827/1\_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:  
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa  
Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025  
Projektant: NDCon s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                           | 205 600,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 205 600,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 25 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 57 500,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 123 100,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

Objekt: 827/1\_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ  | Kód                                      | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |      |                                          |                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 205 600,00        |
| D                      | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady              |                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 205 600,00        |
| D                      | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce |                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 25 000,00         |
| 1                      | K    | 011002000                                | Průzkumné práce                                                                                                                                                                                            | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| Online PSC             |      |                                          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000</a>                                                                                  |        |          |              |                   |
| P                      |      |                                          | Poznámka k položce:<br>případně upřesňující geotechnické rozbor, zjištění průběhu IS                                                                                                                       |        |          |              |                   |
| 2                      | K    | 011314000                                | Archeologický dohled                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| Online PSC             |      |                                          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011314000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011314000</a>                                                                                  |        |          |              |                   |
| P                      |      |                                          | Poznámka k položce:<br>zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke kolaudaci. Doložení nálezové zprávy.                                                                    |        |          |              |                   |
| 3                      | K    | 012002000                                | Zeměměřičské práce                                                                                                                                                                                         | soubor | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| Online PSC             |      |                                          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000</a>                                                                                  |        |          |              |                   |
| P                      |      |                                          | Poznámka k položce:<br>geodetické práce před výstavbou a během stavby(vytyčení osy cesty a hranic stavebních pozemků, vytyčení zhotovovaných objektů...). 1<br>výtisk + 1x na CD (u osy a hranic pozemku). |        |          |              |                   |
| D                      | VRN3 | Zařízení staveniště                      |                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 57 500,00         |
| 4                      | K    | 030001000                                | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                        | soubor | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |
| Online PSC             |      |                                          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a>                                                                                  |        |          |              |                   |
| 5                      | K    | 034503000R1                              | Zhotovení a instalace dočasné prezentační tabule dle pravidel dotačního programu                                                                                                                           | ...    | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 6                      | K    | 034503000R2                              | Zhotovení a instalace trvalé prezentační tabule dle pravidel dotačního programu                                                                                                                            | ...    | 2,000    | 12 500,00    | 25 000,00         |
| 7                      | K    | R.2.                                     | Dočasné dopravní značení po dobu stavby                                                                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |
| P                      |      |                                          | Poznámka k položce:<br>Projednání DIO, osazení a udržování dočasného dopravního značení po celou dobu stavby.                                                                                              |        |          |              |                   |
| D                      | VRN4 | Inženýrská činnost                       |                                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 123 100,00        |
| 8                      | K    | 012303000.1                              | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         |
| Online PSC             |      |                                          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000.1</a>                                                                              |        |          |              |                   |
| P                      |      |                                          | Poznámka k položce:<br>zaměření skutečného provedení 4 výtisky + 1x CD                                                                                                                                     |        |          |              |                   |
| 9                      | K    | 013254000                                | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                    | paré   | 4,000    | 20 400,00    | 81 600,00         |
| Online PSC             |      |                                          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000</a>                                                                                  |        |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| P          |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>4 paré + 1xCD                                                                               |        |          |              |                   |
| 10         | K   | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                  | soubor | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000</a> |        |          |              |                   |
| P          |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>hutní zkušky                                                                                |        |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

Objekt:

827/1\_1 - SO101 Polní cesta VC6

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 916 754,94**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 4 916 754,94 | 21,00%     | 1 032 518,54 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 949 273,48**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks  
Objekt: 827/1\_1 - SO101 Polní cesta VC6  
Místo:  
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa  
Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025  
Projektant: NDCon s.r.o.  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                                              | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem                                         | 4 916 754,94      |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                     | 4 916 754,94      |
| 1 - Zemní práce                                               | 1 356 966,91      |
| 2 - Zakládání                                                 | 219 640,00        |
| 5 - Komunikace                                                | 3 123 836,41      |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                       | 27 916,00         |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb | 40 000,00         |
| 99 - Přesun hmot                                              | 94 473,62         |
| 997 - Přesun sutě                                             | 53 922,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks  
Objekt: 827/1\_1 - SO101 Polní cesta VC6

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025  
Projektant: NDCon s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                     |                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 4 916 754,94      |
| D                      | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 4 916 754,94      |
| D                      | 1   | Zemní práce         |                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 1 356 966,91      |
| 1                      | K   | 111251101           | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2                                                                      | m2  | 100,000  | 60,00        | 6 000,00          |
| Online PSC             |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | 100                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | změřeno v PD a v terénu                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| 2                      | K   | 112101102           | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                                                                                               | kus | 2,000    | 350,00       | 700,00            |
| Online PSC             |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101102</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |
| P                      |     |                     | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|                        |     |                     | spočteno v terénu                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | 2                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | počet ks dle PD                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| 3                      | K   | 112101103           | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm                                                                                                                               | kus | 1,000    | 563,00       | 563,00            |
| Online PSC             |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101103</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | 1                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | počet ks dle PD                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| 4                      | K   | 112201113           | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm                                                                                                                            | kus | 2,000    | 2 860,00     | 5 720,00          |
| Online PSC             |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201113</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | 2                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 5                      | K   | 112201116           | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm                                                                                                                            | kus | 1,000    | 7 010,00     | 7 010,00          |
| Online PSC             |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201116</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | 1                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 6                      | K   | 113107223           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm | m2  | 285,000  | 56,00        | 15 960,00         |
| Online PSC             |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107223</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | recyklát                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | 285                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| VV                     |     |                     | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 7  | K          | 121151125                                                                                                                 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm                                                                                               | m2 | 2 341,319 | 15,00        | 35 119,79         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 2341,319                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                    |    |           | 2 341,319    |                   |
|    | VV         | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
| 8  | K          | 122251105                                                                                                                 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3                                                                            | m3 | 462,240   | 320,00       | 147 916,80        |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 462,24                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           | 462,240      |                   |
|    | VV         | změřeno funkcí výpočet objemu zemních prací v elektronické dokumentaci                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
| 9  | K          | 131251103                                                                                                                 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3                              | m3 | 162,000   | 320,00       | 51 840,00         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | sanace                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 6*30*0,9                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                    |    |           | 162,000      |                   |
| 10 | K          | 132251103                                                                                                                 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3                       | m3 | 136,800   | 645,00       | 88 236,00         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251103</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | zasakovací rýha                                                                                                           |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 0,9*0,4*380                                                                                                               |                                                                                                                                                                                    |    |           | 136,800      |                   |
| 11 | K          | 174151101                                                                                                                 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                   | m3 | 234,150   | 150,00       | 35 122,50         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | zřízení sanace                                                                                                            |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 0,75*30*6+0,15*30*6                                                                                                       |                                                                                                                                                                                    |    |           | 162,000      |                   |
|    | VV         | zásypy a dosypy mimo vozovku v rámci pozemku                                                                              |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 72,15                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                    |    |           | 72,150       |                   |
|    | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           | 234,150      |                   |
| 12 | M          | 58344171                                                                                                                  | šterkodrt' frakce 0/32                                                                                                                                                             | t  | 54,000    | 450,00       | 24 300,00         |
|    | VV         | sanace                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 30*6*0,15*2                                                                                                               |                                                                                                                                                                                    |    |           | 54,000       |                   |
| 13 | M          | 58380650                                                                                                                  | kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný                                                                                                                                    | t  | 270,000   | 1 700,00     | 459 000,00        |
|    | VV         | sanace                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 30*6*0,75*2                                                                                                               |                                                                                                                                                                                    |    |           | 270,000      |                   |
| 14 | K          | 181102302                                                                                                                 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním                                                                                             | m2 | 2 946,319 | 20,00        | 58 926,38         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181102302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181102302</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | P          | Poznámka k položce:                                                                                                       |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                    |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 2946,319                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                    |    |           | 2 946,319    |                   |
| 15 | K          | 181111122                                                                                                                 | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 | m2 | 796,000   | 70,00        | 55 720,00         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111122</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | P          | Poznámka k položce:                                                                                                       |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | terénní úpravy okolí cesty v rámci pozemku                                                                                |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 796                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                    |    |           | 796,000      |                   |
| 16 | K          | 181411122                                                                                                                 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                              | m2 | 796,000   | 35,00        | 27 860,00         |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122</a> |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
|    | VV         | 796                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                    |    |           | 796,000      |                   |
|    | VV         | plocha úpravy terénu                                                                                                      |                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |
| 17 | M          | 00572474                                                                                                                  | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                 | kg | 19,900    | 140,00       | 2 786,00          |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV         |           | 796                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        | 796,000   |              |                   |
|    | VV         |           | plocha * kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | 796 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 19,900    |              |                   |
| 18 | K          | R.2       | Přebytečný výkopek zůstává k dispozici zhotoviteli, zahrnuje náklady na likvidaci přebytečného výkopku v souladu s platnou legislativou, včetně dopravy                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 761,040   | 336,00       | 255 709,44        |
|    | VV         |           | odkopavky+rýhy+sanace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | 462,24+136,8+162                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 761,040   |              |                   |
| 19 | K          | R.1       | Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy včetně všech souvisejících činností                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 1,000     | 1 500,00     | 1 500,00          |
|    | P          |           | Poznámka k položce:<br>1. Likvidovány budou pouze drobné porosty, větve a pařezy, které zůstávají k dispozici zhotoviteli - vše bude likvidováno dle platné legislativy.<br>2. Kmeny stromů zůstanou k dispozici obci Tachov, přemístění zhotovitelem v rámci katastru obce.<br>3. V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny. |        |           |              |                   |
| 20 | K          | R.5       | Přebytečná ornice, zahrnuje náklady na uložení a rozhrnutí přebytečné ornice. Včetně přemístění v rámci katastru dle pokynů vlastníka.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3     | 513,180   | 150,00       | 76 977,00         |
|    | VV         |           | 2341,319*0,25-72,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        | 513,180   |              |                   |
|    | VV         |           | sejmutá ornice-dosypy okolo cesty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |              |                   |
|    | D          | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |              | 219 640,00        |
| 21 | K          | 211531111 | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 136,800   | 1 100,00     | 150 480,00        |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | 0,9*0,4*380                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 136,800   |              |                   |
| 22 | K          | 211971121 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2     | 988,000   | 48,00        | 47 424,00         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |              |                   |
|    | P          |           | Poznámka k položce:<br>= opláštění zasaku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | (0,4+0,4+0,9+0,9)*380                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        | 988,000   |              |                   |
|    | VV         |           | oplášťovaná plocha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           |              |                   |
| 23 | M          | 69311067  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2     | 1 086,800 | 20,00        | 21 736,00         |
|    | VV         |           | (0,4+0,4+0,9+0,9)*380*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 1 086,800 |              |                   |
|    | VV         |           | oplášťovaná plocha + přesahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |           |              |                   |
|    | D          | 5         | Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |              | 3 123 836,41      |
| 24 | K          | 561081121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm                                                                                                                                                                                            | m2     | 2 766,319 | 28,00        | 77 456,93         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561081121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561081121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | pláň-sanace kamenem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | 2946,319-180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        | 2 766,319 |              |                   |
| 25 | M          | 58591002  | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t      | 87,139    | 4 150,00     | 361 626,85        |
|    | VV         |           | plocha*množství na m2/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | 2766,319*31,5/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 87,139    |              |                   |
| 26 | K          | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2     | 2 740,191 | 140,00       | 383 626,74        |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |              |                   |
|    | P          |           | Poznámka k položce:<br>podkladní vrstva 0-32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |           |              |                   |
|    | VV         |           | plocha ACP + krajnic + rozšíření vrstvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |           |              |                   |

| PČ  | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
|     | VV         |            | 2098,475+487,12+515,32*0,3                                                                                                                                                          |     | 2 740,191 |              |                   |
| 27  | K          | 564861111  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                     | m2  | 2 946,319 | 184,00       | 542 122,70        |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | P          |            | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |
|     |            |            | ochranná vrstva 0-63                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | ŠD 150 + rozšíření vrstvy                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 2740,191 + 515,32*0,4                                                                                                                                                               |     | 2 946,319 |              |                   |
| 28  | K          | 565165121  | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm                            | m2  | 2 098,475 | 506,00       | 1 061 828,35      |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565165121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565165121</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | plocha ACO + rozšíření vrstvy                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 2026,325+72,15                                                                                                                                                                      |     | 2 098,475 |              |                   |
| 29  | K          | 569831111  | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm                                                                            | m2  | 487,120   | 135,00       | 65 761,20         |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 487,12                                                                                                                                                                              |     | 487,120   |              |                   |
| 30  | K          | 573211108  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2                                                                                               | m2  | 2 026,325 | 13,00        | 26 342,23         |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211108</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | Plocha ACO11                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 2026,325                                                                                                                                                                            |     | 2 026,325 |              |                   |
| 31  | K          | 573211112R | Postřik infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2                                                                                                | m2  | 2 098,475 | 17,00        | 35 674,08         |
|     | P          |            | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |
|     |            |            | postřik infiltrační                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | Plocha ACP16                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 2098,475                                                                                                                                                                            |     | 2 098,475 |              |                   |
| 32  | K          | 577134221  | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm                          | m2  | 2 026,325 | 281,00       | 569 397,33        |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134221</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | délka*šířka vozovky + sjezdy a rozšíření                                                                                                                                            |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 515,32*3,5+222,705                                                                                                                                                                  |     | 2 026,325 |              |                   |
| D 9 |            |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                 |     |           |              | 27 916,00         |
| 33  | K          | 912211111  | Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního                                                                                   | kus | 2,000     | 250,00       | 500,00            |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/912211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/912211111</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 2                                                                                                                                                                                   |     | 2,000     |              |                   |
| 34  | M          | 40445162   | sloupek směrový silniční plastový 1,0m                                                                                                                                              | kus | 2,000     | 500,00       | 1 000,00          |
|     | VV         |            | Z11g                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 2                                                                                                                                                                                   |     | 2,000     |              |                   |
| 35  | K          | 919112213  | Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm                                                                           | m   | 41,000    | 50,00        | 2 050,00          |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112213</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 24+17                                                                                                                                                                               |     | 41,000    |              |                   |
| 36  | K          | 919122112  | Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm | m   | 41,000    | 100,00       | 4 100,00          |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122112</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | 24+17                                                                                                                                                                               |     | 41,000    |              |                   |
| 37  | K          | 919726122  | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2                                                                                         | m2  | 198,000   | 92,00        | 18 216,00         |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122</a>                                                           |     |           |              |                   |
|     | VV         |            | Separace sanace od konstrukce vozovky                                                                                                                                               |     |           |              |                   |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|
|    |     | VV         | 6*30+30*0,3*2                                                                                                                                                                                                 |    | 198,000    |              |                   |
| 38 | K   | 919735112  | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                    | m  | 41,000     | 50,00        | 2 050,00          |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    |     | P          | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | zařízení stávajícího krytu                                                                                                                                                                                    |    | 41,000     |              |                   |
|    |     | VV         | 24+17                                                                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |
| D  | 93  |            | Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb                                                                                                                                                      |    |            |              | 40 000,00         |
| 39 | K   | 938909311  | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 10 000,000 | 4,00         | 40 000,00         |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    |     | P          | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | opakované čištění stávajících silnic i nové vozovky                                                                                                                                                           |    | 10 000,000 |              |                   |
|    |     | VV         | 10000                                                                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |
| D  | 99  |            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                   |    |            |              | 94 473,62         |
| 40 | K   | 998225111  | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                     | t  | 3 047,536  | 31,00        | 94 473,62         |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
| D  | 997 |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                   |    |            |              | 53 922,00         |
| 41 | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                         | t  | 125,400    | 35,00        | 4 389,00          |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | 125,4                                                                                                                                                                                                         |    | 125,400    |              |                   |
| 42 | K   | 997221559  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                             | t  | 3 135,000  | 9,00         | 28 215,00         |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | příplatek za 25km                                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | 25*125,4                                                                                                                                                                                                      |    | 3 135,000  |              |                   |
| 43 | K   | 997221611  | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                                  | t  | 125,400    | 50,00        | 6 270,00          |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | recyklát                                                                                                                                                                                                      |    | 125,400    |              |                   |
|    |     | VV         | 125,4                                                                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |
| 44 | K   | 997221645  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                  | t  | 125,400    | 120,00       | 15 048,00         |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    |     | VV         | 125,4                                                                                                                                                                                                         |    | 125,400    |              |                   |

## SEZNAM FIGUR

Kód: 827/1\_1  
Stavba: Polní cesta VC 6 k.ú. Tachov u Doks

Datum: 16. 6. 2025

| Kód               | Popis                                                         | MJ | Výměra     |
|-------------------|---------------------------------------------------------------|----|------------|
| <b>827/1_1-0</b>  | <b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>                  |    |            |
| čištění_vozovek   | opakované čištění stávajících i nové vozovky                  |    | 10 000,000 |
| Dočasné_značení   | dočasné značení po dobu výstavby                              |    | 4,000      |
| nájem_značení     | nájem dopravního značení na 60 dnů                            |    | 360,000    |
| řezání_krytu      | zařízení stávajícího krytu                                    |    | 21,000     |
| řezání_spar       | proříznutí spáry v místě napojení nového krytu                |    | 21,000     |
| <b>827/1_1</b>    | <b>SO101 Polní cesta VC6</b>                                  |    |            |
| bourání_propustku |                                                               |    | 8,000      |
| Dočasné_značení   | dočasné značení po dobu výstavby                              |    | 4,000      |
| montáž_sloupku    | montáž směrových sloupků Z11c,d                               |    | 2,000      |
| nájem_značení     | nájem dopravního značení na 60 dnů                            |    | 360,000    |
| násyp             | změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci |    | 48,590     |
| odkopavky         | objem odkopavek                                               | m3 | 149,380    |
| ornice            | objem ornice                                                  | m3 | 120,373    |
| řezání_krytu      | zařízení stávajícího krytu                                    |    | 18,000     |
| řezání_spar       | proříznutí spáry v místě napojení nového krytu                |    | 0,000      |
| svahování_násyp   | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci        |    | 52,000     |
| svahování_zářez   | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci        |    | 22,000     |
| šterkopísek       | nárypový materiál 2000m3/t                                    |    | 97,180     |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 827/1\_2

**Stavba:** Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 302 069,86</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>2 302 069,86</b> | <b>483 434,67</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 785 504,53</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:827/1\_2

Místo:

Zadavatel:SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

Datum:16. 6. 2025

Projektant:NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Stavba:Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

| Kód                   | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                       | 2 302 069,86       | 2 785 504,53     |     |
| 827/2_1-0             | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 248 000,00         | 300 080,00       | STA |
| 827/2_1               | SO101 Polní cesta VC 4-R              | 2 054 069,86       | 2 485 424,53     | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Objekt:

**827/2\_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**248 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 248 000,00  | 21,00%     | 52 080,00 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**300 080,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Objekt: 827/2\_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:  
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa  
Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025  
Projektant: NDCon s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                           | 248 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 248 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 40 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 42 500,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 75 500,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 90 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Objekt: 827/2\_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |             |                                                                                                                                                                                                            |            |          |              | 248 000,00        |
| D                      |     | VRN         | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                | 248 000,00 |          |              |                   |
| D                      |     | VRN1        | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                   | 40 000,00  |          |              |                   |
| 1                      | K   | 011002000   | Průzkumné práce                                                                                                                                                                                            | soubor     | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000</a>                                                                                  |            |          |              |                   |
| P                      |     |             | Poznámka k položce:<br>případné upřesňující geotechnické rozborů, zjištění průběhu IS                                                                                                                      |            |          |              |                   |
| 2                      | K   | 011314000   | Archeologický dohled                                                                                                                                                                                       | soubor     | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011314000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011314000</a>                                                                                  |            |          |              |                   |
| P                      |     |             | Poznámka k položce:<br>zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke koloudaci. Doložení nálezové zprávy.                                                                    |            |          |              |                   |
| 3                      | K   | 012002000   | Geodetické práce                                                                                                                                                                                           | soubor     | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000</a>                                                                                  |            |          |              |                   |
| P                      |     |             | Poznámka k položce:<br>geodetické práce před výstavbou a během stavby(vytyčení osy cesty a hranic stavebních pozemků, vytyčení zhotovovaných objektů...). 1<br>výtisk + 1x na CD (u osy a hranic pozemku). |            |          |              |                   |
| D                      |     | VRN3        | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                        | 42 500,00  |          |              |                   |
| 4                      | K   | 030001000   | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                        | soubor     | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a>                                                                                  |            |          |              |                   |
| 5                      | K   | 034503000R1 | Zhotovení a instalace dočasné prezentační tabule dle pravidel dotačního programu                                                                                                                           | ...        | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 6                      | K   | 034503000R2 | Zhotovení a instalace trvalé prezentační tabule dle pravidel dotačního programu                                                                                                                            | ...        | 2,000    | 5 000,00     | 10 000,00         |
| 7                      | K   | R.2.        | Dočasné dopravní značení po dobu stavby                                                                                                                                                                    | soubor     | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |
| P                      |     |             | Poznámka k položce:<br>Projednání DIO, osazení a udržování dočasného dopravního značení po ceslou dobu stavby.                                                                                             |            |          |              |                   |
| D                      |     | VRN4        | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                         | 75 500,00  |          |              |                   |
| 8                      | K   | 012303000   | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                                                               | soubor     | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000</a>                                                                                  |            |          |              |                   |
| P                      |     |             | Poznámka k položce:<br>zaměření skutečného provedení 4 výtisky + 1x CD                                                                                                                                     |            |          |              |                   |
| 9                      | K   | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                    | paré       | 4,000    | 8 500,00     | 34 000,00         |
| Online PSC             |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000</a>                                                                                  |            |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>4 paré + 1xCD                                                                                      |        |          |              |                   |
| 10         | K   | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                  | soubor | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000</a> |        |          |              |                   |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>hutní zkoušky                                                                                      |        |          |              |                   |
| D VRN7     |     |           | Provozní vlivy                                                                                                            |        |          |              |                   |
| 11         | K   | 075103000 | Ochranná pásma elektrického vedení                                                                                        | soubor | 1,000    | 75 000,00    | 75 000,00         |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075103000</a> |        |          |              |                   |
| 12         | K   | 075203000 | Ochranná pásma vodárenská                                                                                                 | soubor | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075203000</a> |        |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Objekt:

**827/2\_1 - SO101 Polní cesta VC 4-R**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 054 069,86**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 054 069,86 | 21,00%     | 431 354,67 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 485 424,53**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Objekt: 827/2\_1 - SO101 Polní cesta VC 4-R

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                               |  |              |
|---------------------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                                         |  | 2 054 069,86 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                     |  | 2 054 069,86 |
| 1 - Zemní práce                                               |  | 337 536,97   |
| 2 - Zakládání                                                 |  | 120 178,80   |
| 5 - Komunikace                                                |  | 1 505 115,10 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                       |  | 10 507,00    |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb |  | 40 000,00    |
| 99 - Přesun hmot                                              |  | 40 731,99    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Objekt:

827/2\_1 - SO101 Polní cesta VC 4-R

Místo:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Projektant: NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem** **2 054 069,86**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 054 069,86

D 1 Zemní práce 337 536,97

|   |   |           |                                                                                                                                                          |    |        |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 111251101 | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 | m2 | 20,000 | 60,00 | 1 200,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/111251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101)

VV 20 20,000

VV změřeno v PD a v terénu

|   |   |           |                                                                                                 |     |       |        |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 112101101 | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 2,000 | 195,00 | 390,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/112101101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101)

P Poznámka k položce:

spočteno v terénu

VV 2 2,000

VV počet ks dle PD

|   |   |           |                                                                                           |     |       |        |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 3 | K | 112201111 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm | kus | 2,000 | 385,00 | 770,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/112201111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201111)

VV 2 2,000

|   |   |           |                                                                                      |    |           |       |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 4 | K | 121151125 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm | m2 | 1 400,102 | 15,00 | 21 001,53 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/121151125](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125)

VV 1400,102 1 400,102

VV Změřeno v elektronické verzi PD, fce měření ploch

|   |   |           |                                                                                                         |    |         |        |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5 | K | 122251105 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 | m3 | 128,900 | 320,00 | 41 248,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/122251105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105)

VV 128,9 128,900

VV Změřeno v elektronické verzi PD, fce výpočet objemu zemních prací

|   |   |           |                                                                                                                                                              |    |        |        |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 6 | K | 132251103 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 | m3 | 75,600 | 645,00 | 48 762,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/132251103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251103)

VV zasakovací rýha 75,600

VV 0,9\*0,4\*210

|   |   |           |                                                                                                                                                  |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 33,460 | 150,00 | 5 019,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV zásyp                                                                                                                                                           |        |           |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101</a><br>záasy a dosypy mimo vozovku v rámci pozemku<br>33,46                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 8  | K   | 181102302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním                                                                                                 | m2     | 1 400,102 | 20,00        | 28 002,04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                 |        |           |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181102302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181102302</a><br>1400,102<br>plocha ochranné vrstvy                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 9  | K   | 181111122 | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2     | m2     | 615,000   | 70,00        | 43 050,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | Online PSC<br>P<br>VV<br>VV                                                                                                                                                            |        |           |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111122</a><br>Poznámka k položce:<br>terénní úpravy okolí cesty v rámci pozemku<br>615<br>Změřeno v elektronické verzi PD, fce měření ploch                                                                                                                                                                                                    |
| 10 | K   | 181411122 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2     | 615,000   | 35,00        | 21 525,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                 |        |           |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122</a><br>615<br>plocha úpravy terénu                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 11 | M   | 00572474  | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                     | kg     | 15,375    | 140,00       | 2 152,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|    |     |           | VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                         |        |           |              | 615<br>plocha * kg/m2<br>615 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 12 | K   | R.2       | Přebytečný výkopek zůstává k dispozici zhotoviteli, zahrnuje náklady na likvidaci přebytečného výkopku v souladu s platnou legislativou, včetně dopravy                                | m3     | 224,500   | 336,00       | 75 432,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | VV<br>VV                                                                                                                                                                               |        |           |              | odkopavky+rýhy<br>148,9+75,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 13 | K   | R.1       | Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy včetně všech souvisejících činností                                                                         | soubor | 1,000     | 1 500,00     | 1 500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|    |     |           | P                                                                                                                                                                                      |        |           |              | Poznámka k položce:<br>1. Likvidovány budou pouze drobné porosty, větve a pařezy, které zůstávají k dispozici zhotoviteli - vše bude likvidováno dle platné legislativy.<br>2. Kmeny stromů zůstanou k dispozici obci Tachov, přemístění zhotovitelem v rámci katastru obce.<br>3. V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny. |
| 14 | K   | R.5       | Přebytečná ornice, zahrnuje náklady na uložení a rozhrnutí přebytečné ornice. Včetně přemístění v rámci katastru dle pokynů vlastníka.                                                 | m3     | 316,566   | 150,00       | 47 484,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | VV<br>VV                                                                                                                                                                               |        |           |              | 1400,102*0,25-33,46<br>sejmetá ornice-obsypy okolo cesty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|    | D   | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                              |        |           |              | 120 178,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 15 | K   | 211531111 | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                           | m3     | 75,600    | 1 100,00     | 83 160,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | Online PSC<br>VV                                                                                                                                                                       |        |           |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111</a><br>0,9*0,4*210                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 16 | K   | 211971121 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m | m2     | 546,000   | 48,00        | 26 208,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|    |     |           | Online PSC<br>P<br>VV                                                                                                                                                                  |        |           |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121</a><br>Poznámka k položce:<br>= opláštění zasaku<br>(0,4+0,4+0,9+0,9)*210                                                                                                                                                                                                                                                               |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                        |        |           |              | 546,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV         |            | oplášťovaná plocha                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |
| 17 | M          | 69311067   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2                                                                                                                                                                                            | m2 | 600,600   | 18,00        | 10 810,80         |
|    | VV         |            | (0,9+0,9+0,4+0,4)*210*1,1                                                                                                                                                                                                                                          |    | 600,600   |              |                   |
|    | VV         |            | oplášťovaná plocha+přesahy                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| D  | 5          |            | Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              | 1 505 115,10      |
| 18 | K          | 561081121  | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm | m2 | 1 400,102 | 28,00        | 39 202,86         |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561081121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561081121</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | plocha pláně                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 1400,102                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1 400,102 |              |                   |
| 19 | M          | 58591002   | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna                                                                                                                                                                                                                | t  | 44,103    | 4 150,00     | 183 027,45        |
|    | VV         |            | plocha*množství na m2/1000                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 1400,102*31,5/1000                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 44,103    |              |                   |
| 20 | K          | 564851111  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                    | m2 | 1 304,490 | 140,00       | 182 628,60        |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | P          |            | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | podkladní vrstva 0-32                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | plocha ACP + krajnic + rozšíření vrstvy                                                                                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 1005,939+226,842+239,03*0,3                                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 304,490 |              |                   |
| 21 | K          | 564861111  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                                    | m2 | 1 400,102 | 184,00       | 257 618,77        |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | P          |            | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | ochranná vrstva 0-63                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | ŠD 150 + rozšíření vrstvy                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 1304,49+239,03*0,4                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 1 400,102 |              |                   |
| 22 | K          | 565165121  | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm                                                                                                           | m2 | 1 005,939 | 506,00       | 509 005,13        |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565165121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565165121</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | plocha ACO + rozšíření vrstvy                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 972,475+33,464                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 1 005,939 |              |                   |
| 23 | K          | 569831111  | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm                                                                                                                                                           | m2 | 226,842   | 135,00       | 30 623,67         |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 226,842                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 226,842   |              |                   |
| 24 | K          | 573211108  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2                                                                                                                                                                              | m2 | 972,475   | 13,00        | 12 642,18         |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211108</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | Plocha ACO11                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 972,475                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 972,475   |              |                   |
| 25 | K          | 573211112R | Postřik infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2                                                                                                                                                                               | m2 | 1 005,939 | 17,00        | 17 100,96         |
|    | P          |            | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | postřik infiltrační                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | Plocha ACP16                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | 1005,939                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1 005,939 |              |                   |
| 26 | K          | 577134221  | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                                         | m2 | 972,475   | 281,00       | 273 265,48        |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134221</a>                                                                                                                                          |    |           |              |                   |
|    | VV         |            | délka*šířka vozovky + sjezdy a rozšíření                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|
|    | VV         |           | 239,03*3,5+135,87                                                                                                                                                                                             |    | 972,475    |              |                   |
|    | D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                           |    |            |              | 10 507,00         |
| 27 | K          | R.6       | Úložení vodovodu do dělené chráničky. Včetně odkopu zásypu, osazení chráničky, dodání chráničky                                                                                                               | m  | 7,000      | 1 501,00     | 10 507,00         |
|    | VV         |           | 7                                                                                                                                                                                                             |    | 7,000      |              |                   |
|    | D          | 93        | Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb                                                                                                                                                      |    |            |              | 40 000,00         |
| 28 | K          | 938909311 | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 10 000,000 | 4,00         | 40 000,00         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311</a>                                                                                     |    |            |              |                   |
|    | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |
|    | VV         |           | opakované čištění stávajících silnic i nové vozovky                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |
|    |            |           | 10000                                                                                                                                                                                                         |    |            | 10 000,000   |                   |
|    | D          | 99        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                   |    |            |              | 40 731,99         |
| 29 | K          | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                     | t  | 1 313,935  | 31,00        | 40 731,99         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111</a>                                                                                     |    |            |              |                   |

## SEZNAM FIGUR

Kód: 827/1\_2  
 Stavba: Polní cesta VC 4-R k.ú. Tachov u Doks

Datum: 16. 6. 2025

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|-----|-------|----|--------|
|-----|-------|----|--------|

### 827/2\_1-0 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

|                 |                                                |  |            |
|-----------------|------------------------------------------------|--|------------|
| čištění_vozovek | opakované čištění stávajících i nové vozovky   |  | 10 000,000 |
| Dočasné_značení | dočasné značení po dobu výstavby               |  | 4,000      |
| nájem_značení   | nájem dopravního značení na 60 dnů             |  | 360,000    |
| řezání_krytu    | zařízení stávajícího krytu                     |  | 21,000     |
| řezání_spar     | proříznutí spáry v místě napojení nového krytu |  | 21,000     |

### 827/2\_1 SO101 Polní cesta VC 4-R

|                   |                                                               |    |         |
|-------------------|---------------------------------------------------------------|----|---------|
| bourání_propustku |                                                               |    | 8,000   |
| Dočasné_značení   | dočasné značení po dobu výstavby                              |    | 4,000   |
| montáž_sloupku    | montáž směrových sloupků Z11c,d                               |    | 2,000   |
| nájem_značení     | nájem dopravního značení na 60 dnů                            |    | 360,000 |
| násyp             | změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci |    | 48,590  |
| odkopavky         | objem odkopavek                                               | m3 | 149,380 |
| ornice            | objem ornice                                                  | m3 | 120,373 |
| řezání_krytu      | zařízení stávajícího krytu                                    |    | 18,000  |
| řezání_spar       | proříznutí spáry v místě napojení nového krytu                |    | 0,000   |
| svahování_násyp   | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci        |    | 52,000  |
| svahování_zářez   | změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci        |    | 22,000  |
| šterkopísek       | násypový materiál 2000m3/t                                    |    | 97,180  |
| zásyp             | zásyp zeminou                                                 |    | 33,460  |

zásypy a dosypy mimo vozovku v rámci pozemku 0,000  
 zásyp 33,46 33,460